la

00003C
Prefeitura Municipal de Louvei

ESTADO DE SÃO PAULO

PORTARIA N.° 186/97
Louveitía .

BENEDICTO DOS SANTOS NETTO, PREFEITO
MUNICIPAL DE LOUVEIRA, ESTADO DE SÃO
PAULO, USANDO DAS ATRIBUIÇÕES QUE
LHE SÃO CONFERIDAS POR LEI:

RESOLVE

I - CONCEDER 120 (Cento e Vinte) dias de Licença
Gestante, a funcionária Sr3 REGIANI CESTATOLLI CAIN, portadora do R.G. n°
20.470.635, a partir da presente data, conforme atestado médico apresentado, e artigo
201, da lei n° 1.006/90 , devendo retomar as suas atividades no dia 10 de dezembro de
1.997.

publicação.
n - Esta Portaria entrara em vigor na data de sua

PREFEITURA MUNICIPAL DE LOUVEIRA
EM 12 DE ACOSTO DE 1.997.

BENEmCTO DOS SA
- PREFEITÇL-MO

TOS NETTO
CIPAL-

Publicada e regisi na Secretaria de
Administração, em 12 dé agoi

TpS^RLOS VUmAJÍKANDRADE
secretário de ^ministração